UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC Hà Tĩnh, ngày       tháng    3   năm 2023

V/v góp ý dự thảo “Đề án đảm bảo

an ninh nguồn nước và an toàn đập,

hồ chứa nước thời kỳ đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045”

{ {

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 689/SNN-TL ngày 22/3/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý dự thảo “Đề án đảm bảo an ninh

nguồn nước và an toàn đập, hồ chứa nước thời kỳ đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2045”; căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và các quy định có liên quan;

sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với nội dung dự thảo.

 Sở Nội vụ gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T10:21:40+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T10:43:42+0700

		2023-03-28T10:44:06+0700

		2023-03-28T10:44:24+0700